Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 446/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 538/2025

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 538/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária,
realizada no dia 09 de setembro de 2025, informamos:

1 a 4- Ainda não houve contratação da operação de crédito.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

  CÂMARA MUNICIPALDE ei
S. BÁRBARA DOESTE A)

LO DATA:29/09/2025
QN HORA:16:37 emaeDOT ,

8 q Resposta Nº 1aao| Requerimento Nº 38/2025

B SI Autoria: Secretário1MunicipaldelGoverno . o.
É L£D Assunto: Solicita informaçõessobre a
N contratação e aplicação do

€3 financiamento autorizado pela Lei
Chave: BDABS

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000